

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CÂMARA Nº 174/2024-R

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2024

OBJETO: Contratação de serviço de manutenção periódica de 05 (cinco) purificadores de água FR600 com troca de peças e refis, bem como limpeza e higienização dos equipamentos da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

VALOR TOTAL: R\$ 1.519,50 (mil quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem através deste Autorizar a Contratação da empresa 43.307.829 Andreia Falcao Batista, CNPJ: 43.307.829/0001-44, conforme Dispensa de Licitação nº 19/2024, Processo Nº 23/2024 de 19/06/2024 no valor de R\$ 1.519,50 (mil quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos).

São Roque, 18 de setembro de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO PRESIDENTE

THIAGO VIEIRA NUNES

1º VICE-PRESIDENTE

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2º VICE-PRESIDENTE

DIEGO GOUVEIA DA COSTA 1º SECRETÁRIO ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA 2º SECRETÁRIO